
Уважаемые посетители странички! 

Подведены итоги детско-родительского конкурса на лучшее логопедическое пособие 

«Весёлая логопедия! От себя лично хочу поблагодарить каждого участника конкурса за 

активность, желание развивать свои способности в помощи ребёнку – логопату. Благодаря 

такой слаженной работе, Вы – уважаемые родители, бесспорно, становитесь 

полноправными участниками коррекционно-образовательного процесса наших с вами 

детей! 

Желаю Вам успехов во всех ваших начинаниях! 

 

В соответствии с Приказом № 119 от 05.11.2024 года и на основании Положения о 

конкурсе на лучшее логопедическое пособие «Весёлая логопедия», целью которого 

является работа по самообразованию в области развития речи дошкольников в домашних 

условиях и активизация творческого потенциала родителей детей, имеющих речевые 

нарушения, в период с 12.11.2024 по 29.11 2024 был проведен конкурс. 

Всего в конкурсе приняли участие 6 человек. 

 Комиссия конкурса решила: 

 

 признать победителями: 

Место ФИО победителя (ребёнок) 

I место Дёшина Светлана Петровна 

(Рощупкин Егор) 

Маринина Марина Андреевна 

(Семёнова Настя) 

II место Попова Галина Анатольевна  

(Попов Илья) 

III    место Антипова Елизавета Алексеевна 

(Антипов Максим) 

 

 признать лауреатами: 

 ФИО победителя (ребёнок) 

Лауреат Потуданских Елена Анатольевна 

(Потуданских Кирилл) 

Лауреат Максименко Людмила Григорьевна 

(Максименко Ангелина) 

 


